

## PREZYDENT MIASTA

**Tomaszowa Maz.**

Tomaszów Mazowiecki, dnia 20 czerwca 2024 r.

### **Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2023 roku.**

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 870) informuję, że w 2023 roku do Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim wpłynęło dziewięć petycji, wszystkie rozpatrzone przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

1. Petycja złożona przez

Przedmiotem petycji była zmiana organizacji ruchu na ul. Krańcowej.

Pismem z dnia 6 lutego 2024 roku, znak WOP.152.1.2023, poinformowano wnioskodawcę o prawidłowości organizacji ruchu na przedmiotowej ulicy.

2. Petycja złożona przez

Przedmiotem petycji była kwestia zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantologii wśród lokalnej społeczności.

Pismem z dnia 9 maja 2023 roku, znak WOP.152.2.2023, poinformowano wnioskodawcę o pozytywnym rozpatrzeniu petycji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim materiałów edukacyjnych dotyczących transplantologii.

3. Petycja złożona przez grupę mieszkańców miasta Tomaszowa Mazowieckiego reprezentowanych przez Jarosława Batorskiego – radnego Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. Petycja dotyczyła wybudowania wybiegu z elementami infrastruktury do ćwiczeń dla psów na osiedlu „Niebrów” w Tomaszowie Mazowieckim.

Pismem z dnia 13 kwietnia 2023 roku, znak WOP.152.3.2023, poinformowano wnioskodawcę, że jeden z wybiegów i placów zabaw dla psów jakie zostały zaplanowane do realizacji w roku 2023 roku zostanie zlokalizowany na terenie osiedla „Niebrów” w Tomaszowie Mazowieckim.

4. Petycja złożona przez

Petycja

dotyczyła zwiększenia kursów autobusowych na trasie dworzec PKP w Tomaszowie Mazowieckim – Smardzewice – Twarda – Tresta – Karolinów.

W odpowiedzi na petycję, pismem z dnia 27 marca 2023 roku, znak WOP.152.4.2023, poinformowano wnioskodawcę, że linia nr 40 kursuje do w w. miejscowości na podstawie podpisanego porozumienia międzygminnego. Poinformowano również, że wspomniane połączenia autobusowe mogą zostać wznowione na wniosek Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki, który decyduje o ilości wykonywanych kursów w wymienionych miejscowościach.

5. Petycja złożona przez

Petycja dotyczyła wyrównania i utwardzenia wjazdu z ul. Nagórzyckiej w ul. Tęczową. Pismem z dnia 17 lipca 2023 roku, znak WOP.152.5.2023, poinformowano wnioskodawcę, że obecnie prowadzone są działania mające na celu uregulowanie stanu prawnego przedmiotowej działki co w przyszłości umożliwi prowadzenie inwestycji w ramach gospodarowania w w. drogą. Poinformowano również, że prowadzone są

rozmowy z Gminą Tomaszów Mazowiecki, których celem jest kompleksowe rozwiązanie problemu dojazdu do usytuowanych przy przedmiotowej drodze nieruchomości, bez których nie jest możliwe formalne podjęcie działań mających na celu realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie ul. Tęczowej.

Petycja dotyczyła

6. Petycja złożona przez

budowy odcinka drogi ulicy Peryferyjnej.

Pismem z dnia 28 czerwca 2023 roku, znak WOP.152.6.2023, poinformowano wnioskodawcę, że budowa przedmiotowej drogi w standardzie nawierzchni asfaltowej wraz z oświetleniem i chodnikami nie jest przewidziana do realizacji w roku 2023. Natomiast w późniejszym okresie, po dokonaniu analizy możliwości finansowych Gminy-Miasto Tomaszów Mazowiecki, zostaną podjęte decyzje co do możliwości utwardzenia gruntowego odcinka ulicy Peryferyjnej płytami yomb lub rozpoczęcia procesu projektowego budowy ulicy w standardzie drogi gminnej wraz z oświetleniem.

7. Petycja złożona przez

Petycja dotyczyła ufundowania pomnika na cześć założycieli Tomaszowa

Mazowieckiego.

Pismem z dnia 29 czerwca 2023 roku, znak WOP.152.7.2023, poinformowano wnioskodawcę, że założyciele miasta Tomaszowa Mazowieckiego zostali uhonorowani w Tomaszowie Mazowieckim na tablicy przy wejściu do Muzeum w Tomaszowie Mazowieckim, muzeum nosi imię jednego z założycieli, a ponadto jeden z nich jest patronem ulicy w mieście. Stwierdzono również, że pomysł upamiętnienia założyciela miasta poprzez budowę odpowiedniego popiersia, zgłosiła też w formie interpelacji Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego, w związku z powyższym kwestia ta powinna być przedmiotem dyskusji i wypracowanej decyzji.

8. Petycja złożona przez Adama Szulca – prezesa zarządu Szulc-Efekt sp. z o.o., ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa. Petycja dotyczyła dokonania rekonesansu w obszarze cyberbezpieczeństwa.

Pismem z dnia 22 grudnia 2023 roku, znak WOP.152.8.2023, poinformowano wnioskodawcę, że został wykonany rekonesans w obszarze związanym z potrzebą stopniowego przygotowania się do wdrożenia przepisów w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii Europejskiej.

9. Petycja złożona przez Adama Szulca – prezesa zarządu Szulc-Efekt sp. z o.o., ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa. Petycja dotyczyła podjęcia działań zmierzających do wdrożenia w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych on line.

Pismem z dnia 20 lutego 2024 roku, znak WOP.152.9.2023, poinformowano wnioskodawcę, że zostały podjęte działania zmierzające do stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych on line przez interesantów poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

**PREZYDENT MIASTA**

**Marcin Witko**

**PREZYDENT MIASTA**  
  
**Marcin Witko**